
 
 
 

Section des SDV Coordonnées 

Questions générales vetlab@gov.mb.ca ou 
204-945-8220 (Winnipeg) 

Demandes de renseignements sur les comptes fournisseurs agrinvoices@gov.mb.ca ou 
204-945-8220 (Winnipeg) 

  

Demandes de renseignements sur les pathologies cliniques clinpath@gov.mb.ca 

Demandes de renseignements sur la microbiologie 
(Bacteriology, Mycology, Parasitology) 

microbiology@gov.mb.ca 

Demandes de renseignements sur la virology 
(PCR/diagnostics moléculaires, sérologie) 

virology@gov.mb.ca 

  

Gestionnaire, SDV  

Dre Brenda Bryan, Pathologiste anatomique Brenda.Bryan@gov.mb.ca 

Dre Karlyn Bland, Pathologiste clinique Karlyn.Bland@gov.mb.ca 

Dr. Marek Tomczyk, Pathologiste anatomique Marek.Tomczyk@gov.mb.ca 

Dr. Md Niaz Rahim, Scientifique en chef Mdniaz.Rahim@gov.mb.ca 

Dr. Neil Pople, Microbiologiste vétérinaire/pathologiste anatomique Neil.Pople@gov.mb.ca 

Dr. Vasyl Shpryka, Pathologiste diagnostique Vasyl.Shpryka@gov.mb.ca 
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